SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DIÊN KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-TCNDK Diên Khánh, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp Trung cấp Công nghệ thông tin (Ứng dụng phần mềm)

Hệ đào tạo 01 năm

Nhằm nâng cao và hoàn thiện chuẩn kỹ năng công nghệ thông tin cho đội

ngũ công chức, viên chức và người lao động đang làm việc tại các cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp, Trường Trung cấp nghề Diên Khánh trân trọng thông báo tuyển sinh

lớp Trung cấp Công nghệ thông tin (Ứng dụng phần mềm) – hệ đào tạo 01 năm,

với nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh : Công chức, viên chức, người lao động đang làm

việc tại các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp; có nhu cầu chuẩn hóa hoặc nâng cao kỹ

năng công nghệ thông tin đồng thời đã tốt nghiệp Trung học phổ thông  hoặc tương

đương trở lên.

2. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển.

3. Hình thức học : Học trực tiếp kết hợp với trực tuyến (ngoài giờ  hành

chính).

4. Thời gian đào tạo : 12 tháng (gồm 2 học kỳ)

5. Địa điểm học : Trường Trung cấp nghề Diên Khánh.

6. Thời gian nhận hồ sơ : Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31/8/2025.

7. Thời gian khai giảng : Dự kiến tháng 9/2025.

8. Học phí: : 4.250.000đ/01 học kỳ.

Mọi chi tiết xin liên hệ phòng Đào tạo – Quản sinh Trường Trung cấp nghề

Diên Khánh, số 116 Hùng Vương – xã Diên Khánh – tỉnh Khánh Hòa (gần  Cầu

mới).

- Điện thoại tư vấn: 0258.3850574 hoặc 0915 174 600 (thầy Toán).

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường (VBĐT);

- Các đơn vị thuộc trường (VBĐT);

- Các xã, phường trên địa bàn tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, ĐTQS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Tạo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:43:45+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Xuân Tạo<nxtao.tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T08:55:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DIÊN KHÁNH<tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T08:56:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DIÊN KHÁNH<tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T08:56:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DIÊN KHÁNH<tcn.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!